РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023 год                                                                             № 87/13-5

                                                    г. Благовещенск

Об итогах использования избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва на территории

муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан по Прибельскому избирательному округу № 43

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственного

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на

территории муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                                              Т.В. Романенкова

И.о. секретаря                                                                                     Л.П. Луговая

 Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

от 11 сентября 2023 года № 87/3-5

Сводные сведения

о итогах использования избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан на территории муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан по Прибельскому

избирательному округу № 43

№

п/п

Сведения о результатах

использования избирательных

бюллетеней

Количество

избирательн

ых

бюллетеней

по

одномандат

ному округу

Количество

избирательн

ых

бюллетеней

по единому

республикан

скому

округу

1.  Всего получено по акту от

Центральной избирательной комиссии

территориальной избирательной

комиссией

37 100 37 100

2.  Недостача, обнаруженная при

пересчете территориальной

избирательной комиссией (перед

передачей в участковые избирательные

комиссии)

0 0

3.  Излишки, обнаруженные при

пересчете территориальной

избирательной комиссией (перед

передачей в участковые избирательные

комиссии)

0 0

4.  Всего получено фактически

территориальной избирательной

комиссией

37 100 37 100

5.  Всего выдано по актам

территориальной избирательной

комиссией в участковые

избирательные комиссии

36 433 36 433

6.  Всего погашено неиспользованных, 667 667

хранившихся в резерве

территориальной избирательной

комиссии

7.  Утрачено территориальной

избирательной комиссией

0 0

8.  Всего получено по актам участковыми

избирательными комиссиями

36 433 36 433

9.  Всего выдано участковыми

избирательными комиссиями

непосредственно избирателям

36 433 36 433

10.  Всего погашено участковыми

избирательными комиссиями

21 196 21 126

11.  Утрачено участковыми

избирательными комиссиями

0 0

12.  Излишки, обнаруженные участковыми

избирательными комиссиями, не

учтенные при получении

избирательных бюллетеней

0 0